2023 年 5 月 1 日

株式会社湘南開発

VIVA GOLF

レギュラーメンバーコース会員各位

月会費改定のお知らせ

拝啓 新緑の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当スタジオをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

当スタジオは、皆様のおかげをもちまして今年 13 周年を迎えさせていただきます。

これもひとえに皆様方のご支援ご厚情による賜物と一同深く感謝しております。

2010 年のオープン以来、会費を据え置いたまま本日に至っておりますが、

昨今の物価上昇に伴う光熱費高騰や人材の確保のため、2023 年 7 月分の月会費より

下記の通り改定させていただく事となりました。

皆様にはご負担をおかけすることになり、大変心苦しいお願いではございますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

尚、追加レッスン・フリー打席・工房のご利用につきましては今後も価格変更は

ございません。今後とも VIVAGOLF を、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

⚫ 改定前 6 月分まで月会費：10,000 円（11,000 円税込）

⚫ 改定後 7 月分から月会費：11,800 円（12,980 円税込）

以上

月会費のお支払いは翌月分前払い制となっております。

2023 年 6 月中に、指定口座又はクレジットカードより自動振替となります。

各種お手続きは、ご請求日の 3 日前までご連絡をお願い申し上げます。

ご請求日は各自で異なりますので、お手数ですがスタジオまでお問合せください。

ＶＩＶＡＧＯＬＦ

〒220-0061 横浜市西区久保町 6-15 三枝ビル１Ｆ ℡045-253-7700 FAX045-253-7701